MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
GABINETE DO MINISTRO
PORTARIAS DE 29 DE MARÇO DE 2012
O MINISTRO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, Interino, no uso da competência que lhe foi subdelegada pelo Inciso I, do Artigo 1º, da Portaria nº 1.056/Casa Civil/PR, de 11 de junho de 2003, publicada no Diário Oficial da União de 12 de junho de 2003, resolve:

N° 265 - Nomear DULCE MARIA TRISTÃO para exercer o cargo de Coordenador-Geral, código DAS-101.4, da Coordenação-Geral de Recursos Humanos das Instituições Federais de Ensino da Diretoria de Desenvolvimento da Rede de Instituições Federais de Ensino Superior da Secretaria de Educação Superior, ficando exonerada do cargo que atualmente ocupa.

[bookmark: _GoBack]N° 268 - Nomear LILIAN CARVALHO DO NASCIMENTO para exercer o cargo de Coordenador-Geral, código DAS-101.4, da Coordenação-Geral de Projetos Especiais para a Graduação da Diretoria de Políticas e Programas de Graduação da Secretaria de Educação Superior, ficando exonerada, a contar de 20/03/2012, do cargo que atualmente ocupa.
JOSÉ HENRIQUE PAIM FERNANDES

(Publicação no DOU n.º 63, de 30.03.2012, Seção 2, página 10)
1